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Kuskstatistik

Odense fredag 27 september 2024
Kuskstatistik per tisdag 24 september 09:05

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Camilla a 10,11 * 17 2-0-1 12 21 25 1-3-1 4
Andersen, Kasper K. 1,2,3,4,5,6,7 * 185 14-24-29 8 1018 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 1,4,6 * 170 6-7-19 4 538 222 7-21-17 3
Andersen, Søren Demant a4 * 45 2-12-4 4 202 72 15-7-7 21
Andersen, Thomas Demant a4,5 * 11 4-1-1 36 64 16 3-4-3 19
Asmussen, Simone a 10 * 3 0-0-1 0 5 3 0-0-2 0
Bergmann, Ole a 11 * 14 0-1-1 0 7 18 1-0-0 6
Boeck, Camilla Munk a 10 * 46 6-7-8 13 212 48 4-3-7 8
Borum, Camilla a 10 * 18 2-1-1 11 27 23 3-2-5 13
Borup, Tineke a 10 * 10 0-3-2 0 81 8 2-3-0 25
Carlsen, Mette a 10 * 37 3-3-6 8 105 39 5-5-6 13
Christiansen, Niels-Erik a 4 * 24 2-4-4 8 73 30 2-4-5 7
Dahlgaard, Jan 6 * 108 23-15-8 21 2061 147 26-19-15 18
Degn, Liva a 10 * 1 0-0-0 0 0 5 0-1-0 0
Eriksen, Bjarne a 9 * 10 0-1-0 0 5 11 0-0-0 0
Feltheim, Rene 3,5,6,8 * 48 3-2-3 6 135 44 1-4-6 2
Fentz, Monica a 9 * 29 2-3-2 7 38 25 0-2-2 0
Fisker, Victoria a 11 * 3 0-1-0 0
Fly, Olivia a 10 * 17 0-6-2 0 35
Foget, Kasper 5 * 160 8-19-17 5 792 219 24-28-26 11
Frandsen, Henrik a 11 * 4 0-0-0 0 2 16 0-1-0 0
Friborg, Kent 2,4 * 130 3-11-8 2 321 259 14-29-23 5
Friis, Morten 1,2,3,6,7 * 252 16-44-43 6 1304 316 26-35-45 8
Gammelgård, Sabina 10 * 15 0-2-0 0 27 44 2-1-3 5
Gregersen, Laura a 10 * 24 4-2-3 17 99 30 3-3-1 10
Hein, Jesper a 9 * 24 0-0-2 0 11 38 6-2-6 16
Hviid, Mads 1 * 60 3-3-6 5 151 71 3-9-6 4
Jensen, Camilla G. a 7,11 * 4 0-0-1 0 2
Jensen, Lars a 9,11 * 7 0-2-0 0 9 19 1-2-4 5
Jensen, Mathias 2,7 * 97 5-4-7 5 200 124 13-16-14 10
Jensen, Niels Ole a 11 * 9 0-0-0 0 1 23 2-4-1 9
Jeppesen, Bjarne a 8 * 2 0-0-0 0 2 4 0-0-1 0
Jonassen, Rene 5 * 120 7-11-15 6 329 237 10-28-38 4
Juul, Cecilie a 5 * 22 1-3-2 5 37 22 4-6-1 18
Juul, Steen 2,3,4,6,7,8 * 286 59-37-35 21 3043 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6,7,8 * 549 105-87-77 19 5091 701 125-86-102 18
Korfitsen, Nicklas 2,3,6,7,8 * 301 100-63-36 33 4647 282 49-40-29 17
Kristensen, Ruben a 11 * 69 5-6-6 7 128 80 10-7-5 13
Køhler, Adam a 9,11 * 3 1-1-0 33 7
Køhler, John 1,7,8 * 35 1-0-5 3 64 53 1-7-4 2
Larsen, Ida Marlene a 9 * 7 0-0-1 0 1
Lønborg, Michael 1,2,3,4,5,6,7 285 67-49-32 24 3992 320 80-42-32 25
Madsen, Karina a 10 * 81 6-8-9 7 142 95 11-9-6 12
Merrild, Regitze a 10 * 5 1-0-0 20 11
Mogensen, Mads K. a 4 * 78 9-19-4 12 221 135 13-16-23 10
Mønster, Knud 2,3,6,7 * 229 17-29-19 7 1408 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 10 * 41 14-8-5 34 388 60 14-7-13 23
Nikolajsen, Nikoline a 9,10 * 28 2-2-1 7 40 66 7-7-7 11
Olsen, Frederik Kragh a 2 * 27 0-3-4 0 62 37 1-4-4 3
Pedersen, Anders 2,8 * 88 9-17-14 10 346 116 10-15-22 9
Pedersen, Benjamin Bang a11 * 12 0-0-0 0 3 34 0-1-1 0
Poulsen, Kim V. a 9 * 10 1-0-0 10 7 12 1-1-1 8
Quist, Sofie a 9 * 2 0-0-0 0 2 10 0-0-0 0
Rask, Jeppe 2,3,5,6,8 * 125 15-15-12 12 730 222 20-30-12 9
Rasmussen, Pernille a 9 * 33 3-0-4 9 53 43 3-3-8 7
Rosenfeldt, Mille-Mi a 1 * 7 0-0-1 0 5 5 0-1-0 0
Sejer, Christian 6,11 * 23 2-3-4 9 97 23 0-3-4 0
Snedker, Peter a 9,11 * 16 0-2-1 0 10 15 0-1-2 0
Spangenberg, Björn 3 * 54 7-1-5 13 189 33 5-5-2 15
Steinlein, Niclas 3 * 45 4-7-7 9 236 54 7-4-7 13
Svanhede, Stinne a 9 * 7 0-0-0 0 3 57 1-4-10 2
Uglebjerg, Anette a 10 * 17 2-3-2 12 74 36 5-3-4 14
Willumsen, Paw 7 * 25 0-0-0 0 23 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 27 september 2024
Tränarstatistik per tisdag 24 september 09:06

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Camilla 1,11 *
Andersen, Pauli 6 *
Andersen, Søren Demant 4,5 *
Baastrup, Thomas 1 *
Bach, Rikke 7 *
Bekker, Annette Allerød 9,11 *
Bender, Søren 4 *
Bergmann, Ole 11 *
Boeck, Henriette Munk 6 *
Boeck, Troels 10 *
Borum, Camilla 10 *
Carlsen, Mette 9,10,10 *
Christiansen, Niels-Erik 4 *
Degn, Flemming 10 *
Drewsen, Nikoline 4 *
Eriksen, Bjarne 9 *
Feltheim, Rene 5,6 *
Fentz, Monica 5,9 *
Frandsen, Henrik 10,11 *
Friborg, Kent 2 *
Friborg, Niels Åge 4 *
Friis, Jan 3 *
Friis, Morten 3,7,10,10 *
Hansen, Jesper 3,7 *
Hansen, Kim K. 4,6 *
Hansen, Martin 1,6 *
Hjort, Christina 6 *
Jakobsen, Dorthe 10 *
Jensen, Brian Møller 2,11 *
Jensen, Camilla G. 7 *
Jensen, Christine 9 *
Jensen, Flemming 5,10 *
Jensen, Kaj 2,7 *
Jensen, Lars 11 *
Jensen, Niels Ole 7,11 *
Jeppesen, Bjarne 8 *
Junge, Mark 5 *
Juul, Morten 2,3,4,6 *
Juul, Steen 2,3,4,5,6,7,8 *
Jørgensen, John 3,8 *
Jørgensen, Kaj 4,7 *
Jørgensen, Micki 2 *
Korfitsen, Nicklas 3,6,7,8 *
Køhler, John 1,8,9 *
Larsen, Ida Marlene 9 *
Lindhardt, Christian 3 *
Lønborg, Michael 2,5
Madsen, Karina 4,10 *
Muller, Andrea 8
Myrup, Max 2 *
Mønster, Knud 10 *
Nedergaard, Paw 2 *
Neumann, Holger 6 *
Nielsen, Christina 11 *
Nielsen, Jesper P. 6 *
Olsen, Frederik Kragh 2 *
Ottosen, Tina 5 *
Pedersen, Anders 1,2,8 *
Pedersen, Benjamin Bang 7,11 *
Piltoft, Ellen 1 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Quist, Sofie 9 *
Rask, Jeppe 2,3,5,8 *
Rasmussen, Pernille 9 *
Rasmussen, Peter 3 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 1 *
Sejer, Ole 11 *
Snedker, Liva 9,11 *
Spangenberg, Björn 3 *
Svanhede, Stinne 9 *
Tholstrup, Helle 6 *

* Anger licens utomlands



Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Thorup, Michael 10 *
Uglebjerg, Lillian 10,10 *
Willumsen, Paw 1,7,11 *


